

اکنون چه باید کرد؟

برای مثال در ابتدای انقلاب شوراهای تشکیل شد، اما بعد از آن دیگر تشکیل نشد، زیرا نهادهینه نشده بود یا آنکه در پایان دولت دوم اصلاحات وزارت علوم وقت بخش‌نامه‌ای صادر کرد که بر اساس آن رؤسای دانشگاه‌ها انتخابی می‌شدند. این عمل مثبت در شرایطی رخ داد که هشت سال از دولت اصلاحات می‌گذشت و زمانی برای نهادهینه‌شدنش وجود نداشت. دست‌کم باید از ابتدای دولت دوم اصلاحات این بخش‌نامه صادر می‌شد تا دولت بعدی به دلیل نهادهینه‌شدن این موضوع نتواند بدون تحمل هزینه، انتخابی‌بودن رؤسای دانشگاه‌ها را از اعتبار ساقط کند. اگر چنین سیاست‌هایی در پیش گرفته می‌شد، نهادهای مدنی تقویت می‌شدند. هیچ‌گاه به سازمان‌های غیردولتی کمک نشد تا روی پای خود بایستند و بتوانند اثربخش باشند. دولت به‌جای دخالت در کار آنها باید موانع را از پیش‌روی آنها برمی‌داشت، نه‌آنکه مانند یک پدرخوانده در همه امور دخالت کند.

علاوه‌بر پی توجهی به جامعه مدنی، از سیاست‌های دیگری که در پیش گرفته شد، برخورد با فعالان سیاسی بود. آیا چنین رویکردی به دلزدگی مردم از سیاست منجر نمی‌شود؟

فردی که می‌خواهد وارد عرصه سیاست شود باید تنوع دیدگاه را به رسمیت بشناسد. اگر فردی این اصل را نپذیرد، اساسا نباید وارد میدان فرست شود. در این موضوع هم فرقی نمی‌کند آن شخص اصلاح‌طلب یا اصولگراست. سیاست عرصه‌ای نیست که بگوید محور من هستم، به‌جز من هیچ چیز وجود ندارد و همه چیز ذیل من تعریف می‌شود. سیاست عرصه «همه با هم» و نه «همه با من» است. در ایران هر گروهی تصور این بوده که تمام عرصه قدرت سیاسی برای خودش است و طرف مقابل هیچ حقی ندارد. وقتی فردی تنوع عقاید و کثرت نیروها را به رسمیت نمی‌شناسد، سیاست «شمول» را کنار گذاشته و به سمت سیاست «طرز» رفته است. متأسفانه در برهه‌هایی جامعه را به دو بخش تقسیم کردند و این‌طور به مردم القا شد که اگر از ما نباشید، نمی‌توانید در تعیین سرنوشت خودتان مؤثر باشید؛ در صورتی که حق تعیین سرنوشت یک امر عمومی است و مطابق قانون اساسی، همه ایرانیان باید در تعیین آینده خود نقش داشته باشند؛ این حقی است که خداوند به انسان داده و در قانون اساسی به صراحت به آن اشاره شده است. با چنین دوگانه‌سازی‌هایی علاوه‌بر آنکه تعداد نیروهای مفید سیاسی به حداقل ممکن می‌رسند، اعتماد عمومی نیز به‌شدت کاهش می‌یابد و به سرمایه اجتماعی آسیب جدی وارد می‌شود.

ا پس از ذکر مصادیق تعدادی از سیاست‌های ناپهناک به نظر می‌رسد که موارد مذکور خود را گاه به شکل دلزدگی سیاسی و گاه به شکل‌های دیگر نمایان می‌کند. آیا می‌توان رخدادی مانند اعتراضات دی‌ماه ۹۶ را نتیجه اتخاذ چنین سیاست‌های نادرستی دانست؟ همچنین پیشنهاد شما برای کنترل و رفع اعتراضات و دلزدگی عمومی چیست؟

وظیفه کنشگران سیاسی این است که مطالبات ملی را مطرح کنند و راه‌حل ارائه دهند. وقتی کنشگران سیاسی اجازه فعالیت ندارند، سکوت می‌کنند. هنگامی که رابط میان مردم و حکومت، یعنی کنشگران سیاسی کنار بروند، مطالبات مردمی به صورت اعتراض ظهور می‌کند و می‌دانیم که حرکت‌های اعتراضی وسعت معینی ندارند و الزاما همیشه قابل کنترل نیستند. اعتراض‌های مردمی که ناشی از مسائل اقتصادی است معمولا بدون آینده‌نگری و برخاسته از ناامیدی بروز می‌کنند. راه‌حل جلوگیری از چنین حالتی بازگشت به مردم است؛ باید مسئولان مترصد جلب اعتماد عمومی باشند. باید گذشته را جبران و به سمت عدالت جبرانی حرکت کنند. جبران گذشته نشان از قدرت است. مسئولان درک کنند که اگر به صورت واقعی از مردم غدرخواهی کنند، ضعیف نخواهند شد؛ ترسند که اگر در پیشگاه مردم صادقانه بگویند در چه زمینه‌هایی چه اشتباهاتی شده است. اگر این نتیجه حاصل شد که قانون اساسی فعلی آسیب خواهد دید، نیازمند است تحولات اصلاحی در آن ایجاد شود و برای اصلاح قانون اساسی یک گفت‌وگوی ملی شکل بگیرد و نظرات همه حقوق‌دان‌ها و فعالان سیاسی با آزادی کامل مطرح شود. اگر با چنین نگاهی قانون اساسی بازنگری شود، علی‌القاعده یک قانون اساسی شهروندمحور خواهیم داشت که در آن همه حق و تکلیف خواهند داشت. علاوه‌بر ساختار، باید در حوزه رفتار نیز تغییرات مهمی ایجاد شود و مسئولان به این نتیجه برسند که کشور و حکومت حق مردم است و مردم باید بر سرنوشت خود حاکم باشند. تمام این راه‌حل‌ها گرچه پرهزمت است، اما شدنی است و احتیاج به یک عزم راسخ دارد. این عزم راسخ می‌تواند از یک تحول اساسی و ضروری نشئت بگیرد؛ بازگشت مردم به خودشان.

شرق: تصویری مشکوک و غیرقابل‌استناد از آنچه «بارگیری موشک در شناورهای نظامی ایران» خوانده شده، آرایش متفاوتی به منطقه داده است. برخی رسانه‌های آمریکایی اعزام نیروهای آمریکایی به سمت آب‌های خلیج فارس را به دنبال این‌ تصویر گزارش کرده‌اند، این در حالی است که هم مقامات ایرانی و هم نمایندگان مجلس آمریکا معتقدند که دولت باید اطلاعات ادعایی خود را از طبقه‌بندی خارج کرده و با آنها به اشتراک بگذارد.

هفته طلایی دیپلماسی

درحالی‌که مقامات آمریکایی در دودستگی جدی بر سر ایران مشغول تاخت‌وتاز به یکدیگر هستند، وزیر خارجه ایران، در سفری متناوب به پنج‌مین مقصد رسیده است؛ یکن. او در یک هفته گذشته به روسیه، ترکمنستان، هند، ژاپن و چین سفر کرده است. این تلاش‌ها در حالی انجام می‌شود که این هفته شاید طلایی‌ترین زمان برای دیپلماسی باشد؛ فرصتی که اگر از آن بهره‌برداری نشود، ممکن است با صحنه‌ای متفاوت مواجه شویم.این را سناتور‌ها و نمایندگان کنگره در آمریکا هم فهمیده‌اند. آنچه نمایشگر موبایل سناتور فینستین، رئیس کمیته اطلاعاتی مجلس سنای آمریکا، به خبرنگاران نشان می‌دهد این بوده که او در حال تماس گرفتن با محمود‌جواد ظریف است. اگرچه این خبر در پولیتیکو منتشر شده، اما مدیر برنامه‌های سناتور فینستین در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره اینکه آیا خانم سناتور تماسی با وزیر خارجه ایران داشته یا نه، اعلام کرده که نمی‌تواند جزئیات اطلاعات تماس‌های سناتور را فاش کند. از سوی دیگر در هفته آینده، مقامات ارشد دولت آمریکا، سیاست دولت در مورد ایران را برای اعضای کنگره تشریح خواهند کرد. بی‌بی‌سی به نقل از روتیزر نوشته که «در جلسه‌ای که قرار است با حضور تمامی اعضای مجلس سنا در هفته آینده برگزار شود، مایک پمپئو، وزیر امور خارجه، پاتریک شاناهان، سرپرست وزارت دفاع و ژنرال جوزف دانفوردر، رئیس ستاد مشترک ارتش ایالات متحده، اطلاعات محرمانه‌ای را که در مورد ایران گردآوری شده با سناتور‌ها مطرح خواهند کرد». نشریه اینترنتی پولیتیکو و شبکه خبری ان‌بی‌سی آمریکا نیز گفته‌اند که قرار است این جلسه روز سه‌شنبه هفته آینده پشت درهای بسته برگزار شود. به نوشته پولیتیکو، جینا هسپل، رئیس سازمان مرکزی اطلاعات آمریکا - سیا - هم در جلسه روز سه‌شنبه حضور خواهد داشت.

شاید تحریف شده باشد

همچنین رؤسای کمیته‌های امور خارجه، نیروهای

آگهی اعلام سرقت و فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل عبدی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۲۰۴۷۸ و ۲۰۴۷۹-۹۷/۱۲/۸ دفترخانه ۱۴۲۱ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۳۹۸۸۵۶۰۱۲۶۰۰۰۸۴۵-۹۸/۱۲/۰ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. ۱- نام و نام خانوادگی مالک : اسماعیل عبدی ۲- شماره پلاک: ۳۶/۸۱- ۳- علت گم شدن: سرقت طبق نامه شماره ۸۳۶۷۳۶۵-۹۷/۱۲/۲۹- پایگاه پلیس آگاهی قابت ۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت زمین دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۷ متر مربع به شماره ۸۱ فرعی از ۳۶ اصلی مفروز از ۱۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۲۰۲ صفحه ۲۷۹ دفتر ۱۸ بنام مائده علی گل منظر راد ثبت و سند به شماره چاپی ۱۲۶۸۹۱ ثبت و صادر گردید است . سپس شش دانگ طبق سند ۱۱۰۴۳ دفتر اسناد رسمی ۹۴ تهران به مهدی فریدی منتقل شده است سپس به موجب سند ۱۲-۱۴۰۹۹-۳۵/۵/۲۰۴۳ دفترخانه ۹۴ تهران به ناصر سلطان مرادی انتقال یافته است پس از آن برابر سند ۱۸۵۶۷-۳۶/۴/۶- دفترخانه ۱۱۸ تهران به عزیز رضا راد و محمد علی شریف فر (بالمناصفه) منتقل شده است سپس به موجب سند ۱۰۰۲ دفترخانه ۸ شمیران به مجید امیر اصلانی و بانوام البنین شاهنکیان (بالمناصفه) منتقل گردیده متعاقبا سه دانگ سهمی سهمی ام البنین شاهنکیان طبق سند ۲۴۹۶۰ دفترخانه ۱۰۹ تهران به مجید امیر اصلاتی منتقل گردیده سپس به موجب سند قطعی ۲۰۳۷ دفترخانه ۸ شمیران به آقای مر تضی دشتی منتقل شده است و بعدا وفق سند قطعی ۱۸۶۰۶ دفترخانه ۱۷۳ تهران به خانم حکیمه مه دخت انتقال یافته سپس برابر سند قطعی ۲۴۰۴۰-۳۶/۸/۲۱-۲۵ دفترخانه ۴۳۱ تهران به سلیمان خلیل قاسمی منتقل شده است سپس به موجب سند قطعی ۲۴۴۹۶-۳۶/۱۰/۱۳- دفترخانه ۴۳۱ تهران به اکبر شیعیه مر تضی (۵ دانگ مشاع) و ولایتا بر فرزندان خود محمد و مسعود شهرت شیعیه مر تضی (هرکدام نیم دانگ مشاع) انتقال یافت است نهیتا شش دانگ ملک مذکور به موجب سند ۱۲۴۷۱۴-۵۷/۱۲/۲- دفترخانه ۴۳ تهران به اسماعیل عبدی منتقل شده است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود ثبت المثنی دوم سند مالکیت را طق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

م الف ۱۱۳۱۸ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قلهک

سیاست

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا و نماینده ایران در سازمان ملل خواستار شدن

اطلاعات شناورهای ایرانی را منتشر کنید



پولیتیکو: سناتوری که گفته شود، با حرفه ظریف تماس می‌گیرد

نمایندگان و کوین مک‌کارتی، رهبر اقلیت جمهوری خواه مجلس نمایندگان، تاکید کردند قبل از هر اقدامی علیه ایران، دولت دونالد ترامپ باید به تمامی نمایندگان اطلاع‌رسانی کند. رئیس مجلس نمایندگان آمریکا گفت، ما درخواست اطلاعات طبقه‌بندی‌شده برای تمامی اعضای مجلس نمایندگان را داشتیم. ما امیدوار هستیم تا قبل از اینکه اتفاقی رخ دهد، یک جلسه درباره اطلاعات طبقه‌بندی‌شده درباره خاورمیانه و ایران برای تمامی مجلس نمایندگان داشته باشیم. پولوسی افزود: دولت ترامپ باید تمامی نمایندگان مجلس آمریکا را در جریان قرار دهد و اطلاع‌رسانی کند، نه‌اینکه تنها به یک گروه خاص از قانون‌گذاران به اسم «گروه هشت» گزارش بدهد.روزهای گذشته جملات کوتاهی از دونالد ترامپ در مورد جنگ با درگیری با ایران، خبرساز شده است. روزنامه نیویورک تایمز به نقل از منابع آگاه در دولت آمریکا در گزارشی نوشت، دونالد ترامپ در جلسه صبح پنجشنبه در کاخ سفید به پاتریک شاناهان، کفیل وزارت دفاع، گفته است که قصد ندارد با ایران وارد جنگ شود. او پیش‌تر ادعای روزنامه نیویورک تایمز مبنی‌بر اعزام نیرو به خلیج‌فارس را رد کرده و بطول ۱۵ متر به قطعه ۱۶ تفکیکی فواصل شود بیش از این نیرو اعزام می‌کند. این در حالی است که برخی مشاوران ترامپ استراتژی جنگ و درگیری را دنبال می‌کنند، نکته‌ای که هم سیاستپون ایران و هم فعالان آمریکایی آن را می‌دانند. درعین‌حال برخی نمایندگان مجلس آمریکا نگران آنچه تعداد مراکز تصمیم‌گیر در ایران می‌خوانند، هستند.

بریتانیا ادعای آمریکا را قبول ندارد

ایالات متحده در حالی به سمت صف‌آرایی نظامی در خلیج‌فارس رفته که برخی کشورهای اروپایی از ادامه همراهی با او انصراف داده یا با آن هم‌عقیده نیستند. بعد از آنکه اواسپانیایی همراهی با ناو آبراهام لینکلن را متوقف کرد و راهی خانه شد، بریتانیا نیز در آنچه شروع تنش از سوی ایران خوانده می‌شود با آمریکا وارد اختلاف‌نظر شده است. ماجرا از توییت اختلاف‌برانگیز یک ژنرال بریتانیایی آغاز شد که تحرکات اعلام‌شده از سوی آمریکا را غیرواقعی می‌دانست. به دنبال این اتفاقات وزارت دفاع بریتانیا در اطلاعیه‌ای از ژنرال بریتانیایی که در منطقه مشاهده کرده، از همین‌رو جان بولتون اعلام کرد که ناو لینکلن، راهی منطقه خلیج فارس شده است. نشتانه‌های تهدیدآمیزی از تحرکات ایران علیه منافعهش در منطقه مشاهده کرده، از همین‌رو جان بولتون اعلام کرد که ناو لینکلن، راهی منطقه خلیج فارس شده است.

این اطلاعات نامعتبر است

مجید تخت‌روانچی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل، در مقام دفاع از ایران پاسخ داده است. او گفته: «اگر آنها مدارک و اطلاعات معتبری دارند، چرا آنها را از طبقه‌بندی خارج نمی‌کنند تا مردم آمریکا و جهان از آن مطلع شوند؟ تا زمانی که آنها نمی‌توانند این اطلاعات را به اشتراک بگذارند، بنابراین ما این اطلاعات را جعلی می‌نامیم. تا زمانی که آنها نمی‌توانند این اطلاعات را با عموم مردم به اشتراک بگذارند، من فکر می‌کنم که هیچ چیز باارزشی وجود ندارد. این است که می‌گویم این اطلاعات نامعتبر است.» تخت‌روانچی گفته: «به محض خلاصی از «اطلاعات جعلی» در وضعیت بهتری قرار خواهیم گرفت.» او در گفت‌وگو با شبکه خبری سی‌بی‌اس آمریکا گفت: افرادی که به ترامپ نزدیک هستند نظر خود را به اشتراک می‌گذارند. من نمی‌خواهم در سیاست آمریکا دخالت کنم، اما واقعیت این است که کسانی از مقامات دولت آمریکا سعی دارند با تحریک، زمینه لازم را برای جنگ با درگیری با ایران ایجاد کنند. نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد با بیان اینکه ما نمی‌خواهیم شاهد یک درگیری گسترده در منطقه خودمان باشیم. افزود: کسانی که سعی در ایجاد بی‌ثباتی و ناامنی در منطقه دارند، باید مراقب این مسئله باشند. اطلاعات جعلی که علت اصلی همه این وقایع است باید مورد توجه قرار گیرد و باید مراقبت شود.

آگهی مزایده پلاک ثبتی موضوع پرونده اجرایی کلاسه ۹۷۰۱۵۴۶

مقدار ۱/۹۶ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به شماره ۲۲۵۹ فرعی از ۶۷۳۵ مفروز و مجزا شده از ۱۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران حوزه ثبت نارمک به مساحت ۸۱/۴۵ متر مربع با حدود شمالا بطول ۵/۴۳ متر یکجایه ۶ متری اطحری شرقا بطول ۱۵متر بپایا ۲۰۷۳/۵۱۴۹ و ۶۷۳۵/۲۰۴۳ جنوبا بطول ۵/۴۳ متر به قطعه ۱۲ جز ۱۱۱ غربا بطول ۱۵ متر به قطعه ۱۶ تفکیکی فواصل خطوط مستقیم مفروزی است ذیل شماره ثبت ۴۳۳۹۹ صفحه ۲۶۱ دفتر ۳۶۱ املاک به نشانی تهران خیابان سیلان شمالی موتور آب خیابان آزادی کوچه بازرگان پلاک ۳۰ و ۳۲ متعلق به آقای فرمان مراد زاد مدیون پرونده اجرایی کلاسه ۹۷۰۱۵۴۶ که در قبال بدهی وی بازداشت شده و طبق نظریه مورخه ۹۸/۲/۱ کارشناس رسمی دادگستری (برابر پایان کار صادره از شهرداری منطقه ۲ تهران) ساختمان مساحت کل زیربنا ۱۰۱ متر مربع که ۱۳/۵۰ متر مربع آن یکجای تجاری است و مساحت زمین طبق سند ۸۱/۴۵ متر مربع و پس از اصلاحی ۶۸/۳۴ مترمربع و نوع اسکلت نیمه فلزی قید شده است. ساختمان ۲ طبقه قدیمی نمای آجر شامل همکف و یک طبقه روی آن که در همکف یکجای مغازه به مساحت ۱۳/۵۰ متر مربع و یک اتاق و انباری و در حیاط نیز سرویس بهداشتی ایرانی و در طبقه اول یک اتاق و سالن پذیرایی و حمام و توالت و در پاکرد راه پله نیز یک توالت و در پشت بام آشپزخانه بانصالح سبک احداث گردیده است پوشش کف موزاییک و دیوارها گچ و رنگ سیستم سرمایش طولر آبی و گرمایش بخاری گازی جنس پنجره ها فلزی تک جداره و دارای انشعابات آب و برق و گاز میباشد ضمنا پوشش کف و دیوارهای مغازه سنگ است و پلاک ملک مسکونی ۳۲ و پلاک مغازه ۳۰ میباشد همچنین ملک در بافت فرسوده میباشد ضمنا ملک در اختیار بدهکار بوده و تجاری در اجاره مستاجر میباشد و به مبلغ ۲/۷۷۶/۶۶۶/۶۶۶ ریال (دومیلیارد و هفتصد و هفتاد و شش میلیون و شصت و شش هزار و شصت و شش میلیون و شش صد و شصت و شش میلیون و شصت و شش هزار و شصت و شش میلیون و شصت و شش هزار و شصت و شش و شش ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد نقدا و یا چک تضمینی بانک ملی فروخته خواهد شد و هزینه های قانونی طبق مقررات وصول می گردد بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز و بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد .

م الف ۱۱۳۱۷ اداره پنجم اجرای اسناد رسمی (تهران)

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجید سلکی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره ۱۲۸۸۶ و ۱۲۸۸۷-۹۷/۱۱/۱۵ گواهی شده دفترخانه ۶۸۸ تهران مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آبار تمان واقع در منطقه سوم به مساحت ۷۸/۵۰ متر مربع قطعه ۴ تفکیکی بانضمام انباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۲/۲۰ متر مربع واقع در سمت غرب طبقه زیر زمین به شماره ۱۵۴۴۸۳ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز و مجزی از ۹۹۷۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران بنام خانم سکینه ملکیشماره ثبت ۴۳۳۶۲۹۲ صفحه ۱۵۵ دفتر ۲۷۰۷ بشماره چاپی ۰۲۹۲۸۷۱ صادر و تسلیم گردیده سپس طی قطعی شماره ۱۲۹۵۶ مورخ ۹۰/۱۱/۱۹ دفترخانه ۶۸۳ تهران به مجید سلکی منتقل و با سند ۱۲۹۵۷ مرخ ۹۰/۱۱/۱۹ در رهن بانک مسکن پیروزی قرار گرفته است. و در جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده‌است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور المثنی اسناد مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد .

الف ۱۱۳۱۵ رئیس ثبت منطقه پیروزی تهران

رویداد

ظریف:

مذاکره با آمریکا غیرممکن است

● **شرق:** وزیر امور خارجه ایران روز گذشته در ادامه سفر خود به شرق آسیا، وارد چین شد و با همتای خود درباره برجام و آخرین تحولات بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف در دیدار با «وانگ یی» با تاکید بر حفظ چندجانبه‌گرایی، گفت: «چین بزرگ‌ترین شریک تجاری ایران است». آنها هم چنین کردند.
ظریف پس از ورود به پکن گفته بود: «چین هم شریک سیاسی ما و هم شریک بسیار نزدیک اقتصادی ما و هم از اعضای باقی‌مانده در برجام است. مهم است در این مرحله جدید مشورت‌های نزدیکی با طرف چینی، به‌ویژه درباره تحولات اخیر و تصمیم جمهوری اسلامی ایران در مورد اجرای حقوقش در برجام طبق بند ۳۶ داشته باشیم.» او در درباره اینکه برای نجات برجام به سه کشور دیگر سفر کردید، نتیجه مذاکرات‌تان چیست؟ گفت: «بیشتر مذاکرات ما برای اعلام شرایط و مشورت بود و نجات برجام وظیفه جامعه بین‌المللی است و اگر جامعه بین‌المللی احساس می‌کند برجام یک دستاورد مهم است، باید همانند ایران اقدام عملی برای حفظ برجام کند و تاکنون جامعه بین‌المللی بیشتر اظهارنظر و صدور بیانیه داشته تا اینکه اقدام عملی داشته باشد». وزیر امور خارجه ایران همچنین روز پنجشنبه در سفر خود به ژاپن با نخست‌وزیر این کشور درباره روابط دوجانبه، مهم‌ترین مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی، به‌ویژه برجام گفت‌وگو کرده بود. «شینزو آبه» به‌رزم دولت این کشور برای حفظ و گسترش روابط دیرینه دو کشور تاکید کرد و برجام را دستاورد مهمی خواند که باید حفظ شود. به گزارش خبرگزاری فرانسه، ظریف نیز پس از این دیدار در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره امکان مذاکره با آمریکا، گفت: «نه، هیچ امکانی برای مذاکره وجود ندارد». به گزارش اس‌سی‌ان، با وجود موسی، از سخنگوی وزارت خارجه، نیز با انتشار سخسی از دیدار محمدجواد ظریف با نخست‌وزیر ژاپن در صفحه توییتر خود نوشت: «دکتر ظریف در توکیو: نمی‌شود یک توافق «چندجانبه» را «یک‌جانبه» اجرا کرد. تنها راه حفظ برجام اجرای آن توسط همه طرف‌های آن است».